
 

1. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

20.04.2022. Nr. 1.3/KS-7 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Renārs Kairis, Ralfs Mihailovs, Artūrs Danga, 

Patricija Mikele 

Biedri: Elvis Eimanis (SZF SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Andis Poļaks 

(FMOF SP), Evelīna Astrātova (TF SP), Eva Borska (ĢZZF SP), Amanda 

Čuhnova (SZF SP), Andis Ignats Jermakovs (VFF SP), Anna Zirdziņa (PPMF 

SP), Evelīna Elva Sirmā (ĶF SP), Linards Dāvis Irbe (DF SP), Elīza Tipuka 

(PPMF SP), Krista Čistjakova (JF SP), Katrīna Utāne (HZF SP), Nauris Osis 

(BVEF SP), Evelīna Kalve (BVEF SP), Diāna Silniece (MF SP), Julija 

Lukaševiča (ĶF SP), Dāvis Dejus (JF SP), Rūta Stilve (VFF SP), Vanesa 

Vīndedze (JF SP), Kārlis Roberts Rudzītis (PPMF SP) 

Biroja darbinieki: Undīne Kate Finka, Katrīna Annija Paegle, Evelīna Kalve 

Viesi: Agris Ratniks, Rolands Baumanis, Olga Ošeniece  



 
 

2. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Izvirzījuma sniegšana LSA Akadēmiskā virziena vadītāja amata kandidātam 

5. Revīzijas komisijas ceturkšņa ziņojums 

6. LU SP biroja budžets 2022 

7. FSP budžeti 2022 

8. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

9. Vēlēšanas 

    9.1. ERASMUS uzraudzības komisijas pārstāvja vēlēšanas 

    9.2. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

    9.3. Satversmes sapulces delegātu vēlēšanas 

10. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

11. Senāta aktualitātes 

12. Valdes atskaite 

13. Mēneša biedrs 

 

1. Iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par LU SP biedra Roberta Kokina atteikšanos no LU SP biedra 

mandāta. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par jaunu ievēlētu LU SP biedru. 



 
 

3. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par jaunu ievēlētu LU SP biedru. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas fakultātes 

Studentu pašpārvaldes par jaunu ievēlētu LU SP biedru. 

— LU SP Revīzijas komisijas 1. ceturkšņa ziņojums. 

— Pieteikums LU Mentoru programmas koordinētāja amatam no Rebekas 

Evitas Dilbo. 

— Pieteikums uz galvenā organizatora amatu LU SP sporta spēlēm “Dzinējs” 

no Naura Oša. 

— Iesniegums ar lūgumu sniegt izvirzījumu LSA valdes vēlēšanām 

akadēmiskā virziena amatam no Olgas Ošenieces. 

2. Mandātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Par jauniem LU SP pārstāvjiem ir ievēlēti Kārlis Roberts Rudzītis 

no PPMF SP, Vanesa Vīndedze no JF SP un Rūta Stilve no VFF SP. Viņiem ir 

nepieciešams apstiprināt LU SP biedra mandātus. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Rūtas Stilves, Vanesas Vīndedzes un Kārļa 

Roberta Rudzīša LU SP biedra mandāta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Rūtas Stilves, Vanesas Vīndedzes un Kārļa Roberta 

Rudzīša LU SP biedra mandātu. 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 20.04.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 



 
 

4. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Izvirzījuma sniegšana LSA 

Viceprezidenta amata kandidātam 

5. LU SP biroja budžets 2022 

6. FSP budžeti 2022 

7. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

8. Vēlēšanas 

    8.1. ERASMUS uzraudzības 

komisijas pārstāvja vēlēšanas 

    8.2. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

    8.3. Senatoru vēlēšanas 

9. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

10. Senāta aktualitātes 

11. Valdes atskaite 

12. Mēneša biedrs 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Izvirzījuma sniegšana LSA 

Akadēmiskā virziena vadītāja 

amata kandidātam 

5. Revīzijas komisijas ceturkšņa 

ziņojums 

6. LU SP biroja budžets 2022 

7. FSP budžeti 2022 

8. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

9. Vēlēšanas 

    9.1. ERASMUS uzraudzības 

komisijas pārstāvja vēlēšanas 

    9.2. Satversmes sapulces delegātu 

vēlēšanas 

    9.3. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

10. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

11. Senāta aktualitātes 

12. Valdes atskaite 

13. Mēneša biedrs 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi grozījumiem piedāvātajai darba 

kārtībai? 



 
 

5. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Andis Poļaks: Ierosinu darba kārtības punktu 9.2. “Satversmes sapulces delegātu 

vēlēšanas” samainīt vietām ar 9.3. punktu “LU SP Valdes locekļu vēlēšanas”. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Kopsapulces darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP kopsapulces darba kārtību. 

4. Izvirzījuma sniegšana LSA Akadēmiskā virziena vadītāja amata 

kandidātam 

R. Mihailovs: Ir saņemts iesniegums no O. Ošenieces ar lūgumu LU SP sniegt 

viņai izvirzījumu kandidēšanai uz LSA Akadēmiskā virziena vadītājas amatu. 

R. Mihailovs: Izvirzījuma sniegšanas process norisināsies tāpat, kā kandidējot uz 

LU SP pārstāvniecībām. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku O. Ošeniecei. Vai ir kādi 

piedāvājumi? 

K. Utāne: Piedāvāju 5 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 15 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka tika izvirzīts tikai viens laiks, kas ir 5 minūtes 

prezentācijai, 5 minūtes jautājumiem, 15 minūtes izteikšanās laikam par 

kandidatūru, vai kādam ir iebildumu pret šādu kandidatūras laiku? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs aicina O. Ošenieci prezentēt savu kandidatūru. 



 
 

6. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

O. Ošeniece prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod O. Ošeniecei jautājumus.  

R. Mihailovs aicina O. Ošenieci pamest sēdes konferences zvanu. 

O. Ošeniece pamet sēdes konferences zvanu.  

Klātesošie apspriež O. Ošenieces kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina O. Ošenieci pievienoties sēdes konferences zvanam. 

O. Ošeniece pievienojas sēdes konferences zvanam. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par izvirzījuma sniegšanu Olgai Ošeniecei 

kandidatūrai uz LSA Akadēmiskā virziena vadītājas amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Sniegt izvirzījumu Olgai Ošeniecei kandidatūrai uz LSA 

Akadēmiskā virziena vadītājas amatu. 

5. Revīzijas komisijas ceturkšņa ziņojums 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Ziņoju, ka tika izpētīti LU SP iesniegtie dokumenti un biedrības 

budžeta konta pārskats periodā no 2022. gada 1. janvāra līdz 5. aprīlim. Sniedzot 

pirmā ceturkšņa ziņojumu, revīzijas komisija vēlas akcentēt to, ka lietvedības 

sistēma “Kāmis” netiek papildināta, tādējādi nav pieejami kopsapulču protokoli, 

virzienu gada plāni un valdes lēmumi par personīgo izdevumu segšanu, kas 

palīdzētu revīzijas komisijai veikt precīzāku finanšu analīzi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

7. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. LU SP biroja budžets 2022 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU SP biroja budžeta projektu 2022. 

gadam. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir jautājumi vai ierosinājumi par piedāvāto budžeta 

projektu? 

Jautājumu vai ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP biroja budžeta projekta 2022. gadam 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP biroja budžetu 2022. gadam. 

7. FSP budžeti 2022 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar FSP budžetu projektiem 2022. gadam. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir jautājumi vai ierosinājumi par FSP budžetu 

projektiem? 

Jautājumu vai ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par FSP budžetu projektu 2022. Gadam 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt FSP budžetus 2022. gadam. 



 
 

8. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

8. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzēti punkti, 

kuri paredz aizklātas vēlēšanas ir nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas 

komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Andi Poļaku (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Agri Ratniku (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Artūru Dangu (neuztur). 

A. Danga: Es izvirzu Amandu Čuhnovu (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu sevi (uztur). 

R. Mihailovs: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis 

Poļaks, Agris Ratniks un Katrīna Utāne. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis Poļaks, 

Agris Ratniks un Katrīna Utāne. 

9. Vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par vēlēšanu norisi. 



 
 

9. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

9.1. ERASMUS uzraudzības komisijas pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka K. Utānei, kura pašlaik ir ERASMUS uzraudzības 

komisijas studējošo pārstāve, 29.04.2022. beigsies pilnvaras šajā amatā, ir 

nepieciešams ievēlēt jaunu pārstāvi. 

R. Mihailovs iepazīstina ar studējošā pārstāvja pienākumiem ERASMUS 

uzraudzības komisijā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Kalve: Es izvirzu Artūru Dangu (uztur). 

R. Mihailovs: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Artūra Dangas apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU ERASMUS uzraudzības komisijā un par amatā stāšanās datumu 

noteikt 30.04.2022. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Artūru Dangu kā studējošo pārstāvi LU ERASMUS 

uzraudzības komisijā. 



 
 

10. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

9.2. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU SP valdes locekļa amatiem nav saņemti pieteikumi. 

R. Mihailovs: Pašlaik LU SP valdē ir iespēja kandidēt uz trīs pozīcijām- iekšējās 

komunikācijas virziena vadītājs, akadēmiskā virziena vadītājs un priekšsēdētāja 

vietnieks. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi LU SP valdes locekļa amatiem? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

A. Danga: Es izvirzu Agri Ratniku (neuztur). 

N. Osis: Es izvirzu Evu Borsku (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Evelīnu Elvu Sirmo (neuztur). 

E. E. Sirmā: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (neuztur). 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Evai Borskai. Vai ir kādi 

piedāvājumi? 

E. Borska: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 10 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka tika izvirzīts tikai viens laiks, kas ir 10 minūtes 

prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 10 minūtes izteikšanās laikam par 

kandidatūru, vai kādam ir iebildumu pret šādu kandidatūras laiku? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs aicina E. Borsku prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. Borskai jautājumus.  

R. Mihailovs aicina E. Borsku pamest sēdes konferences zvanu. 

E. Borska pamet sēdes konferences zvanu.  

Klātesošie apspriež E. Borskas kandidatūru. 



 
 

11. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs aicina E. Borsku pievienoties sēdes konferences zvanam. 

E. Borska pievienojas sēdes konferences zvanam. 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

A. Poļaks: Vai kādam ir iebildumi, ja balsošana par E. Borskas kandidatūru uz 

LU SP valdes locekļa amatu notiks kopā ar LU Satversmes sapulces delegātu 

vēlēšanām? 

Iebildumu nav. 

9.3. Satversmes sapulces delegātu vēlēšanas 

R. Mihailovs: LU SP nepieciešams ievēlēt 50 LU Satversmes sapulces delegātus. 

R. Mihailovs: Šobrīd ir saņemti 53 pieteikumi, no kuriem viens pieteikums tika 

iesniegts novēloti. 

R. Mihailovs: Novēloti savu pieteikumu iesniedza Ansis Grišāns. 

R. Mihailovs: LU SP Kopsapulcei nepieciešams vienoties par šī pārstāvja 

pieteikuma izskatīšanu saistībā ar novēlotu iesniegšanu.   

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi par Anša Grišāna pieteikuma izskatīšanu 

un pieņemšanu vēlēšanām?  

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Pārstāvji, kuri netiks ievēlēti starp 50 delegātiem, kļūs par 

oficiāliem rezervistiem un kāda delegāta mandāta nolikšanas gadījumā, ieņems 

viņa vietu. 

R. Mihailovs: Delegātu kandidātu saraksts ir pieejams kopsapulces publisko 

materiālu mapē, un visiem interesentiem bija iespējams ar tiem savlaicīgi 

iepazīties. 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 



 
 

12. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

Plkst. 19:57 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 20:04 sēde tiek atsākta. 

 

Plkst. 20:05 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

Plkst. 20:15 sēde tiek atsākta. 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par pārstāvju kandidatūrām uz LU Satversmes sapulces 

delegāta vietu. 

Balsojuma rezultāti: 

Kandidāts Ievēlēt Neievēlēt 

Ralfs Mihailovs 24 0 

Krista Čistjakova 24 0 

Agris Ratniks 24 0 

Katrīna Utāne 24 0 

Olga Ošeniece 24 0 

Laura Šīraka 23 1 

Artūrs Danga 23 1 

Patricija Mikele 23 1 



 
 

13. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Andis Poļaks 23 1 

Katrīna Annija Paegle 23 1 

Dāvis Dejus 23 1 

Undīne Kate Finka 23 1 

Renārs Kairis 23 1 

Einārs Kaminskis 22 2 

Elīza Dāldere 22 2 

Eva Borska 22 2 

Eva Kiršteine 22 2 

Raivis Pudenko 22 2 

Evelīna Elva Sirmā 21 3 

Viktorija Gilberte 21 3 

Ariana Krasiļščikova 21 3 

Līva Kairiša 21 3 

Nauris Osis 21 3 

Rebeka Evita Dilbo 21 3 



 
 

14. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Līga Rudzāne 21 3 

Rolands Baumanis 21 3 

Ronalds Turnis 20 4 

Elizabete Ozoliņa 20 4 

Aiva Staņēviča 20 4 

Anete Patrīcija 

Raiskuma 

20 4 

Elīza Tipuka 19 5 

Kārlis Roberts Rudzītis 19 5 

Amanda Čuhnova 19 5 

Una Ozola 19 5 

Vairis Stramkalis 19 5 

Rolands Aleksandrs 

Rudenko 

19 5 

Maksims Ivanovs 19 5 

Anna Emīlija Bīriņa 19 5 

Jānis Šadauskis 19 5 



 
 

15. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Evelīna Glaudiņa 18 6 

Vanesa Vīndedze 18 6 

Agneta Liepiņa 18 6 

Adrians Daniels 

Bormanis 

18 6 

Hanna Luīze Grase 18 6 

Mārtiņš Jānis Zariņš 18 6 

Rūta Stilve 18 6 

Evelīna Kalve 18 6 

Rihards Geldners 17 7 

Kristaps Pinkovskis 17 7 

Marta Zirnīte 17 7 

Daniela Mačukāne- 

Pētersone 

16 8 

Samanta Koha 14 10 

Ansis Grišāns 9 15 

Lēmums: Par delegātu LU Satversmes sapulcē ievēlēt Ralfu Mihailovu, 

Kristu Čistjakovu, Agri Ratniku, Katrīnu Utāni, Olgu Ošenieci, Lauru 



 
 

16. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Šīraku, Artūru Dangu, Patriciju Mikeli, Andi Poļaku, Katrīnu Anniju 

Paegli, Dāvi Dejus, Undīni Kati Finku, Renāru Kairi, Eināru Kaminski, 

Elīzu Dālderi, Evu Borsku, Evu Kiršteini, Raivi Pudenko, Evelīnu Elvu 

Sirmo, Viktoriju Gilberti, Arianu Krasiļščikovu, Līvu Kairišu, Nauri Osi, 

Rebeku Evitu Dilbo, Līgu Rudzāni, Rolandu Baumani, Ronaldu Turni, 

Elizabeti Ozoliņu, Aivu Staņēviču, Aneti Patrīciju Raiskumu, Elīzu Tipuku, 

Kārli Robertu Rudzīti, Amandu Čuhnovu, Unu Ozolu, Vairi Stramkali, 

Rolandu Aleksandru Rudenko, Maksimu Ivanovu, Annu Emīliju Bīriņu, 

Jāni Šadauski, Evelīnu Glaudiņu, Vanesu Vīndedzi, Agnetu Liepiņu, 

Adrianu Danielu Bormani, Hannu Luīzi Grasi, Mārtiņu Jāni Zariņu, Rūtu 

Stilvi, Evelīnu Kalvi, Rihardu Geldneru, Kristapu Pinkovski un Martu 

Zirnīti. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU Satversmes sapulces delegātu vēlēšanu 

rezultātu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU Satversmes sapulces delegātu vēlēšanu rezultātus. 

 

Balsojuma rezultāti par Evas Borskas kandidatūru uz LU SP priekšsēdētāja 

vietnieces amatu. 

PAR  PRET  ATTURAS 

18  2  5 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku kā LU SP priekšsēdētāja vietnieci. 

Plkst. 20:22 tiešsaistes zvanu pamet D. Silniece. 



 
 

17. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Plkst. 20:23 tiešsaistes zvanu pamet D. Dejus. 

10. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina ar LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 26.03.2022. norisinājās LSA ārkārtas kongress, kurā tika ievēlēts 

jauns prezidents - Rūdolfs Aleksandrs Strods. 26.04.2022. notiks Domes sēde, 

kurā norisināsies valdes vēlēšanas. No 23.05.2022. līdz 28.05.2022. norisināsies 

Eiropas Studentu apvienības 82. biedru sapulce Parīzē. 11.05.2022. attālināti 

notiks “Studentijas tējas vakari” pirmā pasākumu sērijas daļa. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Senāta aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Šomēnes notika LU Senāta un Ārkārtas Senāta sēde. Tika pieņemts 

LU budžets, kas ir tālāk virzīts uz LU Padomi. LU Ārkārtas Senāta sēdē tika 

anulēts lēmums par Goda nosaukuma piešķiršanu A. Lembergam. Tika grozīts 

nolikums par Latvijas Universitātes goda nosaukuma piešķiršanu. Tika 

apstiprināti vairāki studiju virzienu pārskati par 2020./2021.g un darba uzdevumi, 

programmu direktori, kā arī pašnovērtējumu ziņojumi. LU Senāta priekšsēdētājs 

atkāpās no amata pienākumiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Valdes atskaite 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 

 



 
 

18. lapa no 18 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs informē par savu darbību. 

13. Mēneša biedrs 

R. Mihailovs: Par mēneša aktīvāko biedru šomēnes tiek pasludināts LU SP biedrs 

Andis Poļaks. 

 

Plkst. 20:36 R. Mihailovs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


